09n Cãmara Municipal de !Pitinga - SP

Ia -&tér5-boi ti/yAtica c4 e

- g7a/titai &r. d s(73,.

11 UNHE 111 11111 111
Protocolo Geral 0002672 2013

Data: 17/12/2013 Horario: 23:02
Legislativo - REQ 406/2013

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 229/2013 —

"ALTERA O PLANO PLURIANUAL CRIADO PELA LEI N° 3.342, DE 30 DE

DEZEMBRO DE 2009.

Tal solicitação visa alterar valores de atividades diferentes, mas dentro
do mesmo programa, não trazendo aumento ou diminuição do mesmo.

Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 17 de dezembro de 2013.
6f. MARCEL PINTO DA COSTA

ador

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 une
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1